
05/08/2020 Prefeitura Municipal de Colombo

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/AB325433/03AGdBq27d_fmH4br0_mX6Z5uOgviogZkFFl5kWWUkiRyhHzyiCQlD3dSJzWVBwNXb20P… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO

COLOMBO PREVIDÊNCIA
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: nº 02/2019
Processo: Dispensa de Licitação nº 03/2019
Partes: Colombo Previdência e Givanildo dos Santos - MEI.
Objeto: Contratação de serviço de hospedagem de site, servidor de e-
mail e suporte técnico do servidor integrado e serviço de melhoria do
site gerenciado.
Valor: Pagará o contratante à contratada, o valor total de R$ 2.358,00
(dois mil trezentos e cinqüenta e oito reais).
Vigência: 12 (doze) meses, com inicio em 03 de abril de 2019 e
término em 02 de abril de 2020.
Data: 03 de abril de 2019.
Assinatura: Eliseu Ribeiro dos Santos – Diretor Superintendente.
 

Publicado por:
Sibeli Rodrigues da Silva Bellé
Código Identificador:AB325433

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/04/2019. Edição 1735
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


